様式第１号（第６条関係）

令和 年 月 日

 泉大津市長    殿

所在（住所）地

法人名・屋号

代表者名             印

第２次泉大津市宿泊等促進事業補助金交付申請書

標記の補助金の交付を受けたいので、第２次泉大津市宿泊等促進事業補助

金補助金交付要綱第６条の規定により、関係書類を添えて、次のとおり申請し

ます。

記

１ 補助金交付申請額    金       円

     ・宿泊等割引補助 金           円

     ・事務費     金          円

 ２ 事業実施期間      令和 年 月  日～令和 年 月  日

 ３ 添付書類

 （１）事業計画書（様式第２号）

 （２）収支予算書（様式第３号）

 （３）要件確認書兼誓約書（様式第４号）

 （４）法人登記事項証明書（個人の場合住民票）（発行後３か月以内）

 （５）印鑑登録証明書（発行後３か月以内）

 （６）会社等の概要書

 （７）対象宿泊施設の図面（客室数を判断できるもの）（任意様式）

（８）提供する地域産品（3,000円相当分）の詳細（任意様式）

様式第２号（第６条関係）

  令和 年 月 日

事業計画書

１．対象宿泊施設

施設名称

施設住所 泉大津市

宿泊可能室数 全         室

宿泊可能人数 上限        人

２．取扱実績（対象宿泊施設分）

 宿泊室等数実績 宿泊等人数実績

令和４年 ６月 室 人

令和４年 ７月 室 人

令和４年 ８月 室 人

令和４年 ９月 室 人

令和４年１０月 室 人

令和４年１１月 室 人

※実績未確定の場合は概算数を記載すること

３．対象プラン販売計画（対象宿泊施設分）

 販売予定室数 販売予定人数

令和４年１２月 室 人

令和５年 １月 室 人

令和５年 ２月 室 人

（裏面に続く。）

４．対象外プラン販売計画（対象宿泊施設分）

 販売予定室数 販売予定人数

令和４年１２月 室 人

令和５年 １月 室 人

令和５年 ２月 室 人

様式第３号（第６条関係）

  令和 年 月 日

補助を申請する事業の収支予算書

１．収入の部

収入項目 予算額（千円） 摘要

収入合計 ※１

２．支出の部

支出項目 予算額（千円） 摘要

補助申請額 自己資金他 小計

支出合計   ※２

・収入の部の※１と支出の部の※２は一致すること。

・必要に応じて行を追加すること。

様式第４号（第６条関係）

要件確認書兼誓約書

【要件確認】

観光庁 GoToトラベル事業の登録業者ですか。 □はい □いいえ

泉大津市内で宿泊等施設を運営していますか。 □はい □いいえ

上記宿泊等施設の運営にあたり、関係法令を遵守して

いますか。
□はい □いいえ

本補助金の対象とする予定の宿泊プランは、GoTo トラ

ベル事業の対象となる要件を満たすプランですか。
□はい □いいえ

新型コロナウイルス感染症の状況によっては、泉大津

市と協議し、事業の中止又は変更を行います。
□はい □いいえ

本補助金の対象とする予定の宿泊プランは、各種割引

後（クーポン付与等を含む。）の販売価格が 1 人当た

り 1,000円（税込み）以上となっていますか。

□はい □いいえ

本補助金の対象とする予定の宿泊プランは、宿泊者 1

人当たり 3,000円相当分の地域産品を提供するもので

すか。

□はい □いいえ

【誓約事項】

・申請内容に虚偽はありません。

・申請内容に虚偽が判明した場合は、本補助金の返還と泉大津市補助金等交付

規則第 18条に定められた加算金及び延滞金の支払いに応じます。

・泉大津市から検査・報告・是正のための措置の求めがあった場合はこれに応

じます。

・泉大津市暴力団排除条例第２条第１号の暴力団、同条第２号の暴力団員又は

同条第３号に規定する暴力団密接関係者に該当しません。また、上記の暴力

団、暴力団員及び暴力団関係者が経営に事実上参画していません。

・本補助金の対象予定宿泊等プランにおいて、他の割引を実施する場合は、泉

大津市と事前に協議を行います。

以上

上記要件確認記載内容に相違なく、また、誓約事項を遵守します。

泉大津市長 宛     令和 年 月 日

所在地

法人名・屋号

代表者名                印

様式第５号（第７条関係）

            泉大地経第  号

  令和 年 月 日

所在（住所）地

法人名・屋号

代表者名            様

                   泉大津市長       印

第２次泉大津市宿泊等促進事業補助金交付決定通知書

令和  年  月  日付けで申請のありました第２次泉大津市宿泊等促

進事業補助金については、次のとおり交付することを決定したので、第２次泉

大津市宿泊等促進事業補助金交付要綱第７条の規定により、通知します。

記

１ 対象宿泊施設

２ 補助金交付決定額     金           円

   内訳：宿泊等割引補助 金           円

      事務費     金          円

３ 補助事業実施期間   令和 年 月  日～令和 年 月  日

４ 交付条件

 補助事業者は、泉大津市宿泊等促進事業補助金交付要綱で定めるところに従

わなければならない。

 ⑴ 補助金等をその目的以外に使用しないこと

 ⑵ 補助事業等の内容、経費の配分又は執行計画の変更（市長が認める軽微

な変更を除く。）をする場合は、あらかじめ市長の承認を受けること

（裏面に続く。）

 ⑶ 補助事業等を中止し、又は廃止する場合は、市長の承認を受けること

 ⑷ 補助事業等が予定の期間内に完了しない場合又は補助事業等の遂行が困

難となった場合は、遅滞なく市長に報告してその指示を受けること

 ⑸ 市長が、補助金等に係る予算の執行の適正を期するため、補助事業者に

対して報告を求め、又は本市の職員に当該事業者の事務所等に立ち入り、

帳簿書類その他の物件を検査させ、若しくは関係者に質問させる必要があ

ると認めたときは、これに協力すること

 同要綱に反する行為がなされた場合、同要綱第 15 条の規定による措置が講

じられ得ることに留意されたい。

様式第６号（第８条関係）

                        令和 年 月 日

 泉大津市長    殿

所在（住所）地

団体名

代表者名            印

第２次泉大津市宿泊等促進事業補助金変更交付申請書

 令和  年  月  日付けで申請をした第２次泉大津市宿泊等促進事業補

助金に係る事業の内容を（変更・中止）したいので、第２次泉大津市宿泊等促

進事業補助金交付要綱第８条の規定により、次のとおり申請します。

記

 １ 変更理由

 ２ 変更の内容

３ 添付書類

（１）事業計画書（様式第２号）

（２）収支予算書（様式第３号）

（３）その他市長が必要と認める書類

様式第７号（第９条関係）

                 泉 大 地 経 第  号

  令和 年 月 日

所在（住所）地

法人名・屋号

代表者名            様

                      泉大津市長       印

第２次泉大津市宿泊等促進事業補助金変更交付決定通知書

令和  年  月  日付けで変更交付申請のありました第２次泉大津市

宿泊等促進事業補助金については、次のとおり変更することを決定したので、

第２次泉大津市宿泊等促進事業補助金交付要綱第９条の規定により、通知しま

す。

記

１ 補助金既交付決定額     金       円

      ・宿泊等割引補助 金           円

      ・事務費     金          円

２ 補助金変更交付決定額    金           円

      ・宿泊等割引補助 金           円

      ・事務費     金          円

様式第８号（第１０条関係）

  令和 年 月 日

 泉大津市長    殿

所在（住所）地

団体名

代表者名             印

第２次泉大津市宿泊等促進事業実績報告書

令和  年  月  日付け、泉大地経第   号により交付の決定を受

けた第２次泉大津市宿泊等促進事業補助金に係る事業の実績を第２次泉大津市

宿泊等促進事業補助金交付要綱第１０条の規定により、関係書類を添えて、次

のとおり報告します。

記

１ 補助金交付決定額   金           円

・宿泊等割引補助 金           円

    ・事務費     金          円

 ２ 対象宿泊プラン販売実績

 販売室数 販売人数

令和４年１２月 室 人

令和５年 １月 室 人

令和５年 ２月 室 人

３ 添付書類

（１）収支決算書（様式第９号）

（２）宿泊プランの販売実績がわかる資料（任意様式）

（３）提供した地域産品の写真

（４）地域産品の提供実績がわかる資料（任意様式）

（５）補助対象経費のうち、事務費に係る領収書の写し

様式第９号（第１０条関係）

  令和 年 月 日

補助を申請した事業の収支決算書

１．収入の部

収入項目 決算額（千円） 摘要

収入合計 ※１

２．支出の部

支出項目 決算額（千円） 摘要

補助申請額 自己資金他 小計

支出合計   ※２

・収入の部の※１と支出の部の※２は一致すること。

・必要に応じて行を追加すること。

様式第１０号（第１１条関係）

                 泉 大 地 経 第  号

  令和 年 月 日

所在（住所）地

法人名・屋号

代表者名            様

                   泉大津市長       印

第２次泉大津市宿泊等促進事業補助金確定通知書

令和  年  月  日付け、泉大地経第   号により交付の決定をし

た第２次泉大津市宿泊等促進事業補助金について、次のとおり交付することに

確定したので、第２次泉大津市宿泊等促進事業補助金交付要綱第１１条の規定

により、通知します

記

 １ 補助金交付確定額   金           円

・宿泊等割引補助 金           円

    ・事務費     金          円

様式第１１号（第１２条、第１３条関係）

  令和 年 月 日

泉大津市長    殿

所在（住所）地

法人名・屋号

代表者名            印

第２次泉大津市宿泊等促進事業補助金交付請求書

令和  年  月  日付で交付の確定を受けた第２次泉大津市宿泊等促

進事業補助金の交付を受けたいので、第２次泉大津市宿泊等促進事業補助金交

付要綱（第１２条・第１３条第１項）の規定により、次のとおり請求します。

記

補助金交付決定額 円

補助金交付確定額 円

補助金等の既交付額

  年   月   日交付        円

  年   月   日交付        円

計            円

今回交付請求額          円

添付書類
１ 補助金交付決定通知書又は補助金交付確定通知書の写し

２ 振込先が分かるもの

様式第１２号（第１３条関係）

                 泉 大 地 経 第  号

  令和 年 月 日

所在（住所）地

法人名・屋号

代表者名            様

                      泉大津市長     印

第２次泉大津市宿泊等促進事業補助金精算払い請求書

令和  年  月  日付け、泉大地経第   号で変更決定した第２次

泉大津市宿泊等促進事業補助金について、第２次泉大津市宿泊等促進事業補助

金交付要綱第１３条第２項の規定により、次のとおり精算を命ずる。

記

１ 精算すべき金額       金           円

２ 精算期限          令和  年  月  日まで

３ 補助金等の既決定額     金           円

４ 補助金等の変更交付決定額  金           円

５ 精算額           金           円